
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00304126- -UNC-ME#FD

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Sr. Rector en su RR-2022-1098-E-UNC-REC de orden 201, en el
sentido de que se designe al Ab. Octavio GARCÍA (Leg. 30.212) para cumplir las
funciones de Fiscal Académico en el caso que se trata en las presentes actuaciones;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Rector en su RR-2022-1098-E-
UNC-REC y, en consecuencia, designar al Ab. Octavio GARCÍA (Leg. 30.212) para
cumplir las funciones de Fiscal Académico en el caso que se trata en las presentes
actuaciones.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento, efectos a la
Facultad de Derecho.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2024-1567-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
		2024-11-19T15:39:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T12:59:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T12:59:38-0300
	GDE UNC




